tatsächlichen Zubehör den Ehegatten G und L B und diese kaufen dieses Grundstück samt allem Zubehör und

übernehmen es in ihr gemeinsames Eigentum je zur Hälfte.

IV.

Der einverständlich vereinbarte Kaufpreis beträgt für einen Quadratmeter der KaufsEäche S 600,--/Schilling

sechshundert/, für das Gst  von 957 m2 daher S 574.200,--/Schilling fünfhundertvierundsiebzigtausendzweihundert/.

Die Käufer haben den Kaufpreis zur Gänze bar bezahlt, worüber der Verkäufer hiemit quittiert.

V.

Den Tag des Überganges von Besitz und Genuß, Wag, Gefahr und Zufall werden die Vertragsteile erst Nxieren. Von

diesem Tage an haben die Käufer alle Abgaben und Gebühren für das Kaufsobjekt zu zahlen, und zwar zur ungeteilten